
CATEGORIE DE MENAGE
Logement financé par 
un prêt locatif aidé 
d'intégration (PLAI)

Logement financé par 
un prêt locatif social 
(PLS)

Logement financé par un 
prêt locatif à usage social 
(PLUS)

Catégorie 1 1 personne 12 032 € 28 441 € 21 878 €

Catégorie 2

2 personnes sauf jeune ménage (couple dont la 
somme des âges est de 55 ans maximum) ou 
personne ayant la carte inclusion mobilité 
(pers handicapée) ou 1 personne avec un enfant 
en droit de visite

17 531 € 37 982 € 29 217 €

Catégorie 3

3 personnes                                                           
ou 1 personne + 1 personne à charge                           
ou couple de jeune ménage (couple dont la 
somme des âges est de 55 ans maximun) 

21 082 € 45 676 € 35 135

4 personnes      
ou 1 personne + 2 personnes à charge
5 personnes
ou 1 personne + 3 personnes à charge
6 personnes
ou 1 personne + 4 personnes à charge

Si personne posséde la carte mobilité inclusion "mention invalidité" passe en CAT supérieure
Si personne avec une carte mobilité inclusion et 1 enfant à charge : CAT 3 car pas de cumul

Catégorie 7 Par personne supplémentaire

55 142 €

64 867 €

PLAFONDS DE RESSOURCES 2023

8 155 €

23 457 € 42 417 €

49 898 €

56 236 €

6 273 €

27 445 €

30 930 €

3 449 €

Catégorie 4

Catégorie 5

Catégorie 6 73 107 €
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